PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS.
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N. º 002/2015, DE 10 DE JULHO 2015.

O Prefeito Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais:

Resolve:

I – HOMOLOGAR, de acordo com a relação circunstanciada abaixo, após verificação de

regularidade, todas as inscrições ao Processo Seletivo aberto para seleção de estagiários, conforme
Edital n. º 002/2015, cujo extrato foi publicado em 14 de julho de 2015, às fls. 04 da edição n. º 1475 do
Jornal Pérola do Norte:

Ensino Médio e Técnico em Administração

Candidato (a) RG
CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA CORREA 12.681.462-3/PR
ELIAS DE PAULA JUNIOR 14.013.750-2/PR
VITOR HUGO DE OLIVEIRA 12.681.499-2/PR

Farmácia
ISABEL APARECIDA GONÇALVES MUSSATO 12.413.253-3/PR

II – Convocar, todos os candidatos para as provas que serão realizadas no dia 22 de

julho de 2015, na Sala de Licitações, localizada na Rua Osvaldo Amaral de Oliveira, 555, neste
município. As provas terão início às 14h00m (Quatorze horas) e a sua duração será de no máximo
2h00 (duas horas), já incluso o tempo para preenchimento para a folha de respostas.

III - O candidato deverá comparecer no local de realização das provas com
antecedência de 30 (trinta) minutos, munido do documento de identidade, caneta esferográfica
de cor azul ou preta, lápis e borracha.

IV – Publique-se e arquive-se.

Edifício da Prefeitura de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 17 de julho de 2015.

    GERALDO MAURICIO ARAUJO             FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA
  PREFEITO MUNICIPAL    SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/